
 

 

REGIONE PIEMONTE BU41 12/10/2023 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
“Affidamento della fornitura di vaccini ad uso umano e la prestazione dei servizi connessi, per 
le Aziende del Servizio Sanitario della Regione Piemonte e per l’Azienda USL Valle d’Aosta. 
Procedura aperta ex art. 70 e 71 D. Lgs. 36/2023 (gare 74-2023)”  
 
 

AVVISO DI RETTIFICA 
 

Amministrazione aggiudicatrice: S.C.R. - Piemonte S.p.A. - Corso Marconi n. 10 - 10125 Torino 
Tel. 011-6548.329 e-mail appalti@scr.piemonte.it www.scr.piemonte.it. Oggetto: “Affidamento 
della fornitura di vaccini ad uso umano e la prestazione dei servizi connessi, per le Aziende del 
Servizio Sanitario della Regione Piemonte e per l’Azienda USL Valle d’Aosta. Procedura aperta ex 
art. 70 e 71 D. Lgs. 36/2023 (gare 74-2023)” Altre informazioni: l'avviso di rettifica e proroga 
termini è stato approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 249 del 27/09/2023. 
Le modifiche di cui sopra devono considerarsi apportate anche nei relativi richiami presenti nel 
Disciplinare di gara e nei suoi allegati. 
Quant’altro stabilito nel Bando di gara, nel Disciplinare di gara e relativi allegati resta fermo ed 
invariato. 
Per indicazioni sulle modifiche apportate si rimanda all’avviso integrale pubblicato sul sito 
https://www.sintel.regione.lombardia.it nella pagina di riferimento della gara. L’avviso di rettifica è 
stato spedito alla G.U.U.E. in data 27/09/2023. 
 

Il Dirigente responsabile della Direzione Appalti 
Patrizia GAMERRO 

(firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, 
n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate) 

 
 


